[image: ]
А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
ОРЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ГОРОДИЩЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ул. Советская, 24, с. Орловка, Городищенский район, Волгоградская область, 403014
Телефон: (84468) 4-82-17; Телефакс: (84468) 4-82-09;
E-mail: mo_orlovka@mail.ru

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от 24.01.2020 года

	№ 1-1/6

Об утверждении Плана контрольных мероприятий Администрации          Орловского сельского поселения по внутреннему муниципальному финансовому аудиту   на   2020 год

Во исполнение Постановления администрации Орловского сельского поселения от 03.08.2015 № 1-1/76 «Об организации внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового аудита», постановляю:

1.	Утвердить План контрольных  мероприятий по внутреннему муниципальному финансовому аудиту на 2020 год (далее – План) согласно приложению.
2.	Должностным лицам Администрации Орловского сельского поселения, уполномоченным на осуществление внутреннего муниципального финансового аудита, обеспечить организацию выполнение утвержденного настоящим постановлением Плана.
3.	Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию).
4.	Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Орловского сельского поселения                                                                       Ф.М. Грачёв

Приложение к
постановлению
от 24.01.20 № 1-1/6

План контрольных мероприятий по внутреннему муниципальному финансовому аудиту на 2020 год
	План внутреннего финансового аудита Администрации Орловского сельского поселения на 2020 год

	№ п/п
	Объект аудита
	Должностное лицо, ответственное за предмет внутреннего  финансового аудита
	Должностное лицо, осуществляющее внутренний финансовый аудит по уровню подчиненности
	Бюджетные процедуры
	Срок   проведения аудита (месяц)
	Способ проведения аудита

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	Главный бухгалтер
	Специалист по экономике, финансам, налогам, учету и отчетности
	[bookmark: _GoBack]Специалист по экономике, финансам, налогам, учету и отчетности
	Составление и представление обоснований бюджетных ассигнований на фонд оплаты труда и страховых взносов в государственные внебюджетные фонды, на закупку товаров, работ и услуг, на уплату налогов и иных платежей
	Декабрь/
По мере необходимости
	Сплошной/ Выборочный

image1.png